СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОЛОВИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 июня 2014 года                          с.Головино                                 № 50

Об утверждении состава конкурсной

комиссии для проведения конкурса

на замещении должности Главы администрации

муниципального образования

Головинское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области

В соответствии с  частью 1 статьи 331 Устава муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, Совет депутатов решил:

1. Образовать конкурсную комиссию для проведения конкурса на замещение должности Глава администрации муниципального образования  Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области  в следующем составе:

1.1. Алмаев Александр Григорьевич – Глава муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области (по согласованию);

1.2. Елюшкин Сергей Алексеевич – Глава муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области;

1.3. Гусинская Эльвира Владимировна – депутат Совета депутатов муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области;

1.4. Букина Валентина Петровна – депутат Совета депутатов муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области;

1.5. Рожков Юрий Андреевич – главный специалист Управления развития местного самоуправления областного государственного учреждения Управление делами Ульяновской области (по согласованию);

1.6. Костина Татьяна Геннадьевна – начальник Управления финансов Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области (по согласованию);

1.7. Пучкина Людмила Александровна – главный специалист-эксперт отдела правового обеспечения Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области (по согласованию);
1.8. Сидоренкова Елена Викторовна - специалист по делопроизводству, муниципальной службе, правовому обеспечению, обращениям граждан администрации муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области (по согласованию).

 2. Назначить секретарем конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности Глава администрации муниципального образования  Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области Сидоренкову Елену Викторовну, специалиста по делопроизводству, муниципальной службе, правовому обеспечению, обращениям граждан администрации муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области (по согласованию).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник».

Глава муниципального образования

Головинское сельское поселение                                                  Елюшкин С.А.